Проект

ПЕРЕВАЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
ДВАДЦАТЬ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«___» _______ 2013 года

№ 24/__

г. Перевальск

О передаче имущества  на баланс

отдела культуры Перевальской районной

государственной администрации
В связи с капитальным ремонтом отопительной системы народного краеведческого музея имени Г.И.Иващенко, учитывая обращение Перевальской районной государственной администрации, в соответствии с Положением о порядке и условиях списания, отчуждения, передачи с баланса на баланс имущества общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов Перевальского района, утвержденного решением районного совета от 14.12.2010 №2/10, руководствуясь п.20 ч.1 ст.43, ч.4, 5 ст.60 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», районный совет

Р Е Ш И Л :

1.
Передать газовый котел BAXI S.p.A., модель SLIM 1.620 iN с баланса Перевальского районного совета на баланс отдела культуры Перевальской районной государственной администрации для дальнейшего использования отделом Перевальского районного исторического музея – народным краеведческим музеем имени Г.И.Иващенко согласно приложению 1.

2.
Утвердить состав комиссии по приему-передаче данного котла в составе согласно приложению 2.

3.
Отделу культуры Перевальской районной государственной администрации (Колганова И.М.) осуществить необходимые мероприятия, связанные с выполнением данного решения, копию акта приема-передачи предоставить районному совету в месячный срок.

4.
Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством.
Председатель
районного совета

С.Л.Бурбело

Приложение 1

к решению районного совета

от __.__.2013 № 24/__

Перечень имущества,
которое передается с баланса Перевальского районного совета

на баланс отдела культуры Перевальской райгосадминисрации
	№
п/п
	Наименование имущества
	Инв.

номер
	Год выпуска
	Балансовая стоимость, грн.
	Износ,

на 01.01.2013 грн.
	Остаточная стоимость, грн.

	1.
	Газовый котел
BAXI S.p.A., модель SLIM 1.620 iN, мощностью 69 кВт

	10410003
	2009
	21909,0
	6573,0
	15336,0

Заместитель председателя
районного совета

В.П.Колесник
Приложение 2

к решению районного совета

от ___.___.2013 № 24/__

СОСТАВ КОМИССИИ

по приему-передаче газового котла BAXI S.p.A., модель SLIM 1.620 iN
с баланса Перевальского районного совета на баланс отдела культуры Перевальской районной государственной администрации

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	Колесник В.П.
	заместитель председателя районного совета, председатель комиссии

	2.
	Соленая Г.В.
	заместитель председателя Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	3.
	Муромцев М.Г.
	депутат районного совета, председатель постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, связи, архитектуры, управления коммунальной собственностью и жилищно-коммунальным хозяйством, член комиссии (по согласованию)

	Михайличенко И.Н.
	заведующий финансово-хозяйственного отдела, главный бухгалтер районного совета, член комиссии

	4.
	Колганова И.М.
	начальник отдела культуры Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	5.
	Танцюра О.В.
	главный бухгалтер отдела культуры Перевальской районной государственной администрации, член комиссии

	6.
	Ермоленко О.А.
	заведующий отделом по управлению коммунальным имуществом и контролю за использованием природных ресурсов исполнительного аппарата районного совета, член комиссии

	7.
	Мальцева В.Г.
	заведующий народным краеведческим музеем имени Г.И.Иващенко, член комиссии

Заместитель председателя
районного совета

В.П.Колесник